1

平成29年３月９日

各 位
                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名   代表取締役会長兼社長 青木 達也
（コード番号：7561 東証一部）

                            問合わせ先 管理本部経理部部長  西田 治司
Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

子会社（孫会社）の解散に関するお知らせ

当社子会社の店舗流通ネット株式会社は、本日、同社取締役会において、同社子会社である TOKYOCapital

１号投資事業有限責任組合（以下、「当組合」といいます。）を、平成29年３月14日付で解散することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

１．当該子会社の名称等

（１）商号 店舗流通ネット株式会社

（２）所在地 東京都港区浜松町２丁目４番１号

（３）代表者 代表取締役社長 石井 実

（４）事業内容 店舗委託事業、店舗管理事業

（５）資本金 100百万円

２．解散する子会社の概要

（１）名称 TOKYOCapital１号投資事業有限責任組合

（２）住所 東京都港区浜松町２丁目４番１号

（３）代表者 無限責任組合員

   （業務執行者）店舗流通ネット株式会社 代表取締役社長 石井 実

（４）事業内容 投資業

（５）資本金 772百万円

（６）設立年月日 平成18年５月25日

（７）出資者 店舗流通ネット株式会社 99.91％

  店舗プレミアム株式会社  0.09％

2

（８）当社との関係

    資本関係 当社が間接出資により全額出資しております。

    人的関係 当組合の業務執行組合員である店舗流通ネット株式会社の取締役２名は、当社の取締役が

  兼任しております。

    取引関係 当社と当組合との間に取引関係はありません。

（９）当該会社の最近３年間の経営成績および財政状態

決算期 平成27年２月期 平成28年２月期 平成29年２月期

純資産 140百万円 119百万円 3百万円

総資産 147百万円 119百万円 3百万円

1口当たり純資産 0円18銭 0円15銭 0円00銭

売上高 － － －

営業損失 △ 1百万円 △ 0百万円 △ 0百万円

経常損失 △ 1百万円 △ 0百万円 △ 0百万円

当期純利益 △ 41百万円 △ 20百万円 8百万円

1口当たり当期純利益 △ 0円05銭 △ 0円02銭 0円01銭

1口あたり配当金 － － －

３．解散に至った理由

 当社子会社の店舗流通ネット株式会社は、飲食関連企業等に投資事業有限責任組合を通して投資を行ってお

りましたが、このたび当組合はその事業目的を完了し解散するものであります。

４．解散の日程

 平成29年３月14日（予定）

５．業績に与える影響

 当組合は、運用状況を随時決算に反映しておりますので、当組合の解散に伴う今後の業績への影響は軽微で

あります。

以  上